РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА  РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №77

От «20» ноября 2023г.
Рудногорское городское поселение.

«О внесении изменений
в положение «Об оплате труда»

     В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 г. Nº 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Рудногорского муниципального образования
Дума Рудногорского городского поселения

РЕШИЛА:

Заслушав информацию специалиста Администрации Погодаевой Лилии Викторовной о внесении изменений в положение «Об уплате труда».
Изменения не вносить.

Председатель Думы Рудногорского
 городского поселения                                                           Н.Н  Софейченко